ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHONG

Số: 83/GM - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Phong,  ngày  26 tháng  6  năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị hoà giải liên quan đến đơn kiến nghị giải quyết tranh chấp đất đai

của ông Nguyễn Đức Thuận - cư trú tại thôn Tuần Tượng

Thực hiện quy trình xử lý đơn kiến nghị của công dân. UBND xã tổ chức hội

nghị hoà giải liên quan đến tranh chấp đất đai giữa ông Nguyễn Đức Thuận và ông

Hoàng Văn Trực ở thôn Tuần Tượng.

 Thành phần: Trân trọng kính mời

 * Ở xã:

- Đại diện Thường trực Đảng uỷ, HĐND xã;

      -  Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã phụ trách lĩnh vực,

      -  Chủ tịch UBMTTQ, Trưởng các đoàn thể cấp xã;

      - Công chức Tư pháp – Hộ tịch, Văn phòng -TK, Địa chính xã;

    * Ở thôn: Trưởng thôn Tuần Tượng

    * Các hộ gia đình liên quan:

     - Đại diện hộ ông Nguyễn Đức Thuận, ở thôn Tuần Tượng

     - Đại diện hộ ông Hoàng Văn Trực, ở thôn Tuần Tượng

     - Đại diện hộ ông Nguyễn Tiến Phong, ở thôn Tân Phong

     Thời gian: Vào lúc 14 giờ 20 phút,  ngày 27  tháng 5 năm  2024 (Chiều thứ 5)

         Địa điểm: Tại hội trường số 2 UBND xã Kỳ Phong

     Yêu cầu các hộ gia đình cung cấp GCNQSD, các giấy tờ có liên quan tới thữa

đất.

Vậy UBND xã kính mời thành phần mời tham dự đến đúng thời gian, địa

điểm theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP./.

(Gửi văn bản giấy và điện tử)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Yên

		nguyenvanyen.kp@hatinh.gov.vn
	2024-06-26T17:23:20+0700

		ubkyphong.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-27T14:21:02+0700